



**Keller Polska Sp. z o.o.**  
**ul. Poznańska 172**  
**05-850 Ożarów Mazowiecki**

Tel. 022/ 733 82 70  
Fax 022/ 733 82 80  
E-mail: Keller-Polska@keller.com.pl

[www.keller.com.pl](http://www.keller.com.pl)

Ożarów Mazowiecki, dnia 5 września 2012

### LIST REFERENCYJNY

Niniejszym pragniemy udzielić referencji Kancelarii Prawniczej R. Olszewski, J. Tokarski i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie, w związku ze świadczonymi na rzecz Keller Polska sp. z o.o., usługami oraz przeprowadzonym w sposób profesjonalny szkoleniem dla pracowników Keller Polska sp. z o.o., które z ramienia Kancelarii przeprowadził aplikant radcowski Maciej Ostrowski.

Szkolenie na temat „**Praktyczne aspekty zawierania umów w budowlanym procesie inwestycyjnym**” zostało przeprowadzone w ramach comiesięcznych spotkań kadry kierowniczej i pracowników odpowiedzialnych za projekty inwestycyjne realizowane przez Keller Polska sp. z o.o. na terenie całego kraju. Celem przeprowadzonego szkolenia było podniesienie praktycznych kompetencji naszych Pracowników w zakresie zawierania umów i negocjacji oraz wyjaśnienie zagadnień i problemów pojawiających się w codziennej praktyce naszej firmy.

Szkolenie zostało przygotowane oraz przeprowadzone na najwyższym poziomie zarówno pod względem merytorycznym jak i organizacyjnym. W trakcie szkolenia prowadzący, aplikant radcowski Maciej Ostrowski, nie tylko skupił się na teoretycznych aspektach poruszanej tematyki, ale również na bieżąco odnosił się do pytań słuchaczy przedstawiając praktyczne rozwiązania przedstawianych problemów. Wszyscy uczestnicy spotkania otrzymali również materiały dydaktyczne, które stanowiły kompendium przedstawionych informacji.

Keller Polska sp. z o.o. współpracuje z Kancelarią Prawniczą R. Olszewski, J. Tokarski i Wspólnicy spółka komandytowa, ceniąc sobie przede wszystkim kompetentną i fachową obsługę oraz merytoryczne przygotowanie Pana Macieja Ostrowskiego odpowiedzialnego za obsługę prawną Keller Polska sp. z o.o.

Dziękuję Kancelarii za zorganizowanie profesjonalnego szkolenia, a także pragnę polecić usługi świadczone przez Kancelarię Prawniczą R. Olszewski J. Tokarski i Wspólnicy spółka komandytowa.

Licząc na dalszą owocną współpracę,

z poważaniem,

**KELLER POLSKA Sp. z o.o.**  
Dyrektor Finansowy  
Prokurent  
*Małgorzata Bednarska-Sordyl*